[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 »  марта 2018 года

                                    № 38
д. Русскинская
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская  от 17.12.2015 № 142

"Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым муниципальным органом

и подведомственным казенным учреждением

отдельным видам товаров, работ, услуг

 (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:
       1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 17.12.2015 № 142 "Об утверждении Правил определения  требований к закупаемым муниципальным органом и подведомственным казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг" изменения, изложив подпункт "а" пункта 3 Приложения к постановлению в новой редакции:
"а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, государственным органом, органом управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, муниципальным органом, их территориальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, муниципальными органами, их территориальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями;"
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская                                                                                 А.В. Сытов